



Бекітемін
Мектеп директоры
Исатаева Б.Г.
2024.09.2024

«Еркіншілік ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
Іс-шаралар жоспары ББЖМ
(Білім алушылардың білім жетістіктерінің мониторингі)
2024-2025 оқу жылы

1	ББЖМ өткізу туралы бұйрықпен таныстыру	қыркүйек	Байтасова Ш.Ш
2	ББЖМ дайындық бойынша жұмыс жоспарын жасау	қыркүйек	Аманкелді Г.
3	4,9 сынып тізімдерін бекіту	қыркүйек	Анес Х., Гылымхан Е., Лажай А., Слипец Т.И., Жампеисова А.М., Депутат Н. Гайнутдинова И.М.
4	Ата-аналарды ББЖМ-ға дайындық туралы хабардар ету	11-12 қараша	Сынып жетекшілері
5	Негізгі пәндер бойынша кесінділер алу	Қазан, желтоқсан, ақпан	Байтасова Ш.Ш. Пән мұғалімдері
6	Кесінділердің қорытындысы бойынша ата-аналармен әңгімелесуді ұйымдастыру	Қазан, желтоқсан, ақпан	Сынып жетекшілері
7	Пәндер бойынша тапсырмалар материалдарының базасын құру	Бір жылдың ішінде	Байтасова Ш.Ш
8	Оқушыларды жауап карталарын дұрыс толтыруға және уақытты тиімді пайдалануға үйрету	Бір жылдың ішінде	Пән мұғалімдері
9	Оқушыларды акт құзыреттіліктеріне оқыту	Бір жылдың ішінде	Пән мұғалімдері
10	Үлгерімі төмен балаларды бақылау, жеке жұмыстарды ұйымдастыру	Бір жылдың ішінде	Пән мұғалімдері
11	Сабаққа қатысуды бақылау	Бір жылдың ішінде	Сынып жетекшілері



БЕКІТЕМІН:

Мектеп директоры

Исағәева Б.Г

Исағәева
09.09.2024

**PISA - 2024 ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСТАРЫНА
ДАЙЫНДЫҚ РЕТІНДЕ АТҚАРЫЛАТЫН ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ
2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫ**

№		Атқарылатын шаралар	Өткізілетін уақыты	Жауаптылар
1	Әдістемелік ұйымдастыру жұмыстары	PISA - 2024 Халықаралық зерттеуі туралы ақпаратпен мұғалімдерді және 15-16 жастағы оқушыларды таныстыру.	Қыркүйек	Әкімшілік
2		PISA - 2024 Халықаралық зерттеуіне дайындық бойынша іс – шаралар жоспарын жасау, мектепшілік бұйрық шығару	Қыркүйек	Әкімшілік
3		PISA - 2024 Халықаралық зерттеуге дайындық жұмыстары бойынша жауапты адамдарды тағайындау	Қыркүйек	Мектеп директоры
4	Оқушылармен жұмыс	PISA - 2024 Халықаралық зерттеуіне қатысатын оқушыларды психологиялық тұрғыда дайындау (әңгіме, сауалнама).	Жоспар бойынша	Мектеп психологы Жайсанбаева Е.Ә
5		15-16 жастағы оқушылардың математикалық, оқу және жаратылыстану-ғылыми сауаттылығын қалыптастыру – сынама тесттер өткізу.	Үнемі	ДОТЖ орынбасары Байтасова Ш.Ш Пән мұғалімдері
7		Үлгерімі нашар оқушылармен қосымша сабақтар ұйымдастыру	Аптасына бір рет	Пән мұғалімдері
8	Ата-аналармен жұмыс	PISA-2024 туралы ата-аналарға ақпарат беру (ата-аналар жиналысы)	Қыркүйек	ДОТЖ орынбасары м.а БАйтасова Ш.Ш
9	Мұғалімдермен жүргізілетін ұйымдастыру жұмыстары	Қазақ тілі, орыс тілі, алгебра, жаратылыстану, химия, биология, физика, география пәндері бойынша зерттеу жұмысына дайындалу үшін тапсырмалар және материалдар базасын құру.	Үнемі	Пән мұғалімдері
10		Мониторинг жүргізу. Талдау жасау.	Ай сайын	ДОТЖ орынбасары

			Байтасова Ш.Ш
11	«PISA – 2024 Халықаралық зерттеуіне дайындалу жүйесі» атты тақырыпта семинар кеңес өткізу	Қаңтар	ДОТІЖ орынбасары Байтасова Ш.Ш
12	«PISA – 2024 Халықаралық зерттеулеріне дайындық» атты тақырыптық стендті безендіру	Аптасына 1 рет	ДОТІЖ орынбасары Байтасова Ш.Ш Пән мұғалімдері
13	Пәндер бойынша консультация кестесін жасақтау	Қыркүйек	ДОТІЖ орынбасары Байтасова Ш.Ш
14	«PISA - 2024 Халықаралық зерттеуінің нәтижесін саралау»	Сәуір Мамыр	ДОТІЖ орынбасары Байтасова Ш.Ш Пән мұғалімдері

Директордың ОТЖ орынбасары:



Байтасова Ш.Ш